
ÖLTÖZᔀ
19,72 m2

ÖLTÖZᔀ
19,72 m2

ÖLTÖZᔀ
19,72 m2

ÖLTÖZᔀ
19,72 m2

ZUH.
6,00 m2

ZUH.
6,00 m2

ZUH.
6,00 m2

ZUH.
6,00 m2

földszint

3 511,88

MOSOGATÓ
MOSOGATÓ
NᔀI TANÁRI WC
NᔀI WC
ORVOSI SZOBA
ÖLT.
ÖLTÖZᔀ
ÖLTÖZᔀ
ÖLTÖZᔀ
ÖLTÖZᔀ
ÖLTÖZᔀ
PORTA
RAKTÁR
RUHATÁR
SZÉLFOGÓ
SZERTÁR KONDITEREM
SZÍNPAD
TAKSZER. TÁROLÓ
TÁLALÓ
TANÁRI PIHENᔀ TEAKONYHA
TANTEREM
TANTEREM
TANTEREM
TANTEREM
TANTEREM
TANTEREM
TANTEREM
TANTEREM
TECHNIKA SZERTÁR
TECHNIKA SZERTÁR
TECHNIKA TEREM
TECHNIKA TEREM
TESTNEVELᔀ TANÁRI
TORNACSARNOKK
UDVARI ESZK. TÁROLÓJA
WC

4,30
4,30
4,29
9,74
17,85
3,53
3,12
19,72
19,72
19,72
19,72
8,27
12,93
33,13
10,34
126,99
25,65
4,59
15,60
18,00
52,17
52,17
52,17
52,17
52,17
52,17
52,17
52,17
16,66
16,66
52,06
52,06
13,43
1 092,03
18,53
1,08

WC
WC
WC
WC
WC
WC
WC
WC
ZUH.
ZUH.
ZUH.
ZUH.

1,26
1,26
1,26
1,26
1,44
1,44
1,44
1,44
6,00
6,00
6,00
6,00

ÖSSZESEN

ÁLTALÁNOS SZERTÁR
ÁTVEVᔀ
AULA
BÜFÉ
CSOPORTSZOBA
DOHÁNYZÓ
ELᔀTÉR
ET.
ET.
ET.
ET.
ÉTTEREM
FÉRFI WC
FFI TAN. WC
FIÚ WC
FIÚ WC
FÜRDᔀ
FÜRDᔀ
GAZDASÁGI IRODA
HANGOSÍTÓ KÖZP.
HULLADÉK TÁR.
INVALID WC
INVALID WC
KÉZMOSÓ
KÖZLEK.
KÖZLEKEDᔀ
KÖZLEKEDᔀ
KÖZLEKEDᔀ
KÖZLEKEDᔀ
KÖZLEKEDᔀ - ELᔀCSARNOK
KÖZLEKEDᔀ - ELᔀTÉR
KÖZLEKEDᔀ - ELᔀTÉR
KÖZLEKEDᔀ ELᔀTÉR
LEÁNY WC
LEÁNY WC
MELEGÍTᔀKONYHA
MOSDÓ
MOSDÓ
MOSDÓ
MOSDÓ
MOSDÓ

18,19
4,68
279,18
21,35
25,68
18,00
11,08
1,08
1,08
1,08
1,08
211,14
12,11
1,48
5,59
15,51
2,34
3,28
18,00
4,56
3,87
2,70
2,70
6,24
2,52
32,56
56,24
89,64
100,75
114,21
88,95
106,98
70,13
5,59
6,75
25,50
1,49
1,57
2,61
2,79
4,26

MOSDÓ
MOSDÓ
MOSDÓ
MOSDÓ
MOSDÓ
MOSDÓ
MOSDÓ

4,26
4,46
4,46
4,50
4,50
4,50
4,50

±0,00

+0,30

±0,00

-1,40

±0,00

±0,00

-1,40

-1,40

±0,00

-1,40 -1,45

±0,00

-0,02

-0,02

±0,00 -0,02

LIFT

FᔀLÉPCSᔀ

algyᔐ, 16 tantermes
általános iskola

t e r v p á l y á z a t

földszinti alaprajz m 1:200

ISKOLAKERTEK

TANTERÜLET
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TANÖSVÉNY

építési hely határa

építési hely határa

telekhatár

fᔐbejárat
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táv
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SPORTUDVAR

telekhatár - kerítés vonala

kézilabda kosárlabda

RENDEZVÉNYTÉR

gazdasági bejárat
telekhatár - kerítés vonala

zöldfelület

zöldfelület

zöldfelület

zöldfelület

kerítés vonala

ke
rít

és
 vo

na
la

JÁTSZÓTÉR

zöldfelület

tor
na

cs
ar

no
k
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zd
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ág

i b
ejá

ra
ta

építési hely határa

PARKOLÓ

belsᔐ udvar

zöldfelület

zöldfelület
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földszinti nettó alapterülete: 3511,88 m2

LELÁTÓ - 275 ÜLᔀHELY

SÉTÁNY

RAKTÁR
12,93 m2

ET.
1,08 m2

ET.
1,08 m2

MOSDÓ
4,50 m2

WC
1,44 m2

WC
1,26 m2

ET.
1,08 m2

MOSDÓ
4,50 m2

WC
1,44 m2

WC
1,26 m2

ET.
1,08 m2

MOSDÓ
4,50 m2

TECHNIKA
TEREM
52,06 m2

INVALID
WC

2,70 m2

MOSDÓ
4,26 m2

ÉTTEREM
211,14 m2

FIÚ
WC

5,59 m2

LEÁNY
WC

5,59 m2

MOSDÓ
2,61 m2

MOSDÓ
2,79 m2

MOSDÓ
4,26 m2

FÉRFI WC
12,11 m2

NᔀI WC
9,74 m2

MOSDÓ
4,46 m2

INVALID
WC

2,70 m2

MO
SD

Ó
1,4

9 m
2

FIÚ
WC

15,51 m2

MOSDÓ
4,46 m2

Nᔀ
I T

AN
ÁR

I
W

C
4,2

9 m
2

LEÁNY
WC

6,75 m2

FF
I T

AN
. W

C
1,4

8 m
2

MOSDÓ
1,57 m2

MOSDÓ
4,50 m2

WC
1,44 m2

HANGOSÍTÓ KÖZP.
4,56 m2

CSOPORTSZOBA
25,68 m2

TANTEREM
52,17 m2

TANTEREM
52,17 m2

TANTEREM
52,17 m2

TANTEREM
52,17 m2

TANTEREM
52,17 m2

TANTEREM
52,17 m2

TANTEREM
52,17 m2

TANTEREM
52,17 m2

PORTA
8,27 m2

WC
1,26 m2

SZÍNPAD
25,65 m2

AULA
279,18 m2

KÖZLEKEDᔀ - ELᔀCSARNOK
114,21 m2

BÜFÉ
21,35 m2

ELᔀTÉR
11,08 m2

SZERTÁR
KONDITEREM

126,99 m2

TORNACSARNOKK
1 092,03 m2

TECHNIKA
SZERTÁR
16,66 m2

TECHNIKA
SZERTÁR
16,66 m2

TECHNIKA
TEREM
52,06 m2

RUHATÁR
33,13 m2

KÖZLEKEDᔀ - ELᔀTÉR
106,98 m2

ORVOSI SZOBA
17,85 m2

KÖZLEKEDᔀ
56,24 m2

UDVARI ESZK.
TÁROLÓJA

18,53 m2

SZÉLFOGÓ
10,34 m2

GAZDASÁGI IRODA
18,00 m2

KÖZLEKEDᔀ
100,75 m2

ÖL
T.

3,5
3 m

2

WC
1,44 m2

WC
1,26 m2

FÜ
RD

ᔀ
2,3

4 m
2

ÁLTALÁNOS
SZERTÁR
18,19 m2

DOHÁNYZÓ
18,00 m2

TAKSZER.
TÁROLÓ
4,59 m2

TESTNEVELᔀ
TANÁRI
13,43 m2

TANÁRI PIHENᔀ
TEAKONYHA

18,00 m2

KÖ
ZL

EK
ED

ᔀ
32

,56
 m

2

KÖZLEKEDᔀ - ELᔀTÉR
88,95 m2

KÖZLEKEDᔀ
89,64 m2

KÖZLEKEDᔀ
ELᔀTÉR
70,13 m2

MOSOGATÓ
4,30 m2

HULLADÉK
TÁR.

3,87 m2

KÉZMOSÓ
6,24 m2

TÁLALÓ
15,60 m2

FÜRDᔀ
3,28 m2

ÖLTÖZᔀ
3,12 m2

ÁTVEVᔀ
4,68 m2

WC
1,08 m2

KÖ
ZL

EK
.

2,5
2 m

2

MELEGÍTᔀKONYHA
25,50 m2

MOSOGATÓ
4,30 m2

D

C

A

D

B

A

B

C


